
DETALLE BALANCE
BALANCE INICIAL               19,123,682.07 

18/3/2022 1304-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA               4,224,036.77               23,347,718.84 

18/3/2022 1313-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA               1,389,079.23               24,736,798.07 

11/3/2022 160-1 1.4.1.2.01 IGN             (2,410,000.00)               22,326,798.07 

11/3/2022 160-1 2.1.1.1.01 IGN                (164,860.22)               22,161,937.85 

11/3/2022 160-1 2.1.5.2.01 IGN                (171,110.00)               21,990,827.85 

11/3/2022 160-1 2.1.5.1.01 IGN                  (19,971.98)               21,970,855.87 

11/3/2022 158-1 2.1.5.3.01 IGN                (983,000.00)               20,987,855.87 

11/3/2022 158-1 2.1.1.2.08 IGN                  (69,694.30)               20,918,161.57 

11/3/2022 158-1 2.1.5.2.01 IGN                  (69,793.40)               20,848,368.17 

11/3/2022 158-1 2.1.5.1.01 IGN                    (7,203.56)               20,841,164.61 

11/3/2022 156-1 2.1.5.3.01 IGN                (224,000.00)               20,617,164.61 

11/3/2022 156-1 2.1.1.2.05 IGN                  (15,881.60)               20,601,283.01 

11/3/2022 156-1 2.1.5.2.01 IGN                  (15,904.00)               20,585,379.01 

11/3/2022 156-1 2.1.5.1.01 IGN                    (2,576.00)               20,582,803.01 

11/3/2022 183-1 2.1.5.3.01 IGN                  (79,000.00)               20,503,803.01 

11/3/2022 183-1 2.1.1.2.11 IGN                    (5,432.71)               20,498,370.30 

11/3/2022 183-1 2.1.5.2.01 IGN                    (5,609.00)               20,492,761.30 

11/3/2022 183-1 2.1.5.1.01 IGN                           (0.01)               20,492,761.29 

21/3/2022 178-1 2.1.1.5.04 IGN                    (6,922.01)               20,485,839.28 

1/3/2022 114-1 2.2.5.1.01 CLARO                    (5,347.34)               20,480,491.94 

1/3/2022 116-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA S.A                  (45,064.07)               20,435,427.87 

1/3/2022 118-1 2.2.6.3.01 SEGURO NACIONAL DE SALUD                  (87,336.80)               20,348,091.07 

1/3/2022 118-1 2.2.6.3.01 ARS HUMANO                  (16,058.65)               20,332,032.42 

8/3/2022 133-1 2.2.5.1.01 EMPACA                (172,115.69)               20,159,916.73 

8/3/2022 137-1 2.2.8.7.04 IMF INTERNACIONAL BUSINESS SCHOOL,SL                  (38,920.38)               20,120,996.35 

9/3/2022 138-1 2.2.1.6.01 EDESUR DOMINICANA                  (35,358.60)               20,085,637.75 

11/3/2022 149-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA S.A                  (16,893.50)               20,068,744.25 

15/3/2022 163-1 2.2.5.3.04 STE, SRL.                  (17,110.00)               20,051,634.25 

18/3/2022 169-1 2.3.1.1.01 AGUA PLANETA AZUL                    (3,220.00)               20,048,414.25 

18/3/2022 171-1 2.3.3.3.01 GRUPO LFA, SRL,                    (5,550.01)               20,042,864.24 

18/3/2022 173-1 2.3.1.1.01 OFFICE TARGET S.A                  (18,096.00)               20,024,768.24 

18/3/2022 185-1 2.2.5.1.01 CLARO                    (9,197.06)               20,015,571.18 

28/3/2022 188-1 2.2.8.5.01 ECOFUMIGADORA EGA SRL                  (11,210.00)               20,004,361.18 

28/3/2022 190-1 2.3.9.6.01 ACTEL.SRL                (275,446.79)               19,728,914.39 

30/3/2022 192-1 2.3.9.9.04 BOYER POLANCO Y ASOCIADOS, S.A                  (15,292.82)               19,713,621.57 

31/3/2022 203-1 2.2.3.1.01 IGN                    (4,900.00)               19,708,721.57 
              5,613,116.00             (5,028,076.50)               19,708,721.57 Total Gastos      
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31/3/2022 4  APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               19,708,721.57 
31/3/2022 4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00               19,708,721.57 

31/3/2022
4.1.1

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 
CORRIENTES 0.00 0.00

              19,708,721.57 

31/3/2022
4.1.2

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO 
CORRIENTES 0.00 0.00

              19,708,721.57 

31/3/2022 4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 0.00 0.00               19,708,721.57 
31/3/2022 4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES 0.00 0.00               19,708,721.57 
31/3/2022 4.2.2. DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES 0.00 0.00               19,708,721.57 
31/3/2022 4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS 0.00 0.00               19,708,721.57 

31/3/2022
4.3.5

DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE 
TERCEROS 0.00 0.00

              19,708,721.57 

31/3/2022 TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               19,708,721.57 
              5,613,116.00             (5,028,076.50)               19,708,721.57 

Fuente: SIGEF

Fecha de registro: hasta el 31 de marzo 2022.

Fecha de imputación: hasta el 31 de marzo 2022.
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